Linksgrevinderne
Dameklubben i Greve Golfklub
Generalforsamling

Sgndag den 17. november 2019

Ad. Pkt.1

Tina Flagsted blev valgt til dirigent. TF konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt ved
udsendelse pa e-mail ti klubbens medlemmer og endelig dagsorden var ligeledes udsendt pr. e-mail den 10.
november2019.

Ad. Pkt. 2

Bente Johansen fremlagde Bestyrelsens arsberetning, som er vedlagt i kopi. Dirigenten forespurgte om der
var sp@rgsmal til beretningen og da dette ikke var tilfeldet blev beretningen godkendt.

Ad. pkt. 3

Karin Hemmingsen fremlagde regnskabet, da Thea Kaarslev var pa ferie. Regnskabet viser et lille underskud
pa kr. 646 og en bankbeholdning pa kr. 5.310,00. Vi har vaeret 79 dejlige damer og i gennemsnit 38 damer til
Kickoff. Der har vaeret afholdt 7 maneds kickoff, en mere end tidligere ar. Der blev stillet et spgrgsmal -
hvorfor var der ikke overskud, nar der var 14 flere medlemmer end budgetteret. Der var budgetteret med
underskud pé kr. 2.907 og vi holdt 1 Kickoff mere end budgetteret derfor.

Regnskabet blev godkendt. Underskrevet regnskab vedlagt i kopi.

Ad. Pkt. 4

Der var indkommet 1 forslag, som omhandlede en aktivitet, s det behandles under pkt. 8.

Ad. Pkt. 5

Karin gennemgik naeste ars budget, hvor bestyrelsen havde foreslaet uandret kontingent, men en forhgjelse
af egen betaling til Kickoff til kr. 125 som er det belgb vi betaler for maden. Der er til naeste ar ekstra udgifter



til kb af logobolde og afholdelse af Match mod Hedeland. Viser det sig at gkonomien bliver bedre vil
betalingen blive reduceret. Budgettet blev godkendt.

Ad. Pkt. 6
Valg af medlemmer til bestyrelsen:

Da Lotte Stoltenberg flytter skulle der valges en ny og bestyrelsen foreslog Eva Hansen, som har veeret
suppleant. Eva blev valgt for en 2 ar.

llse Kahlen og Inger Elbrgnd Pedersen var pa valg og begge villige til genvalg. Begge blev valgt for 2 4r.
Valg af suppleanter:
Karin Hemmingsen blev genvalgt for 1 ar

Da Eva Hansen var blevet valgt til bestyrelsen skulle der vaelges en ny suppleant. Kirsten Kristensen havde
givet tilsagn om at stille op og det gjorde Marianne Flindt ogsa. Med 2 kandidater skulle der vaere skriftlig
afstemning. Der var 21 stemmeberettigede. Marianne blev valgt med flest stemmer.

Herudover bestar bestyrelsen af Bente Johansen, Thea Kaarslev, Helle Dioni.

Bestyrelsen konstituerer sig ved fgrst kommende made.

Ad. Pkt. 7
Valg af revisorer:
Birgit Nielsen valgte at stoppe efter flere ar som revisor, som ny blev Dinna Christensen valgt.

Tina Flagsted var villig til genvalg og blev valgt.

Ad. Pkt. 8

Bente forelagde at vi kunne have 2 gange Kickoff med 18 huller (juli og august) med gunstart kl. 16, det fik en
blandet modtagelse med bade for og i mod. Konklusionen blev at bestyrelsen arbejder videre med evt. 1
gang i den nye saeson.

Modtaget forslag om aendring af handicapgrupperne i Eclectric til 0-19,9 / 20-29,9 / 30-39,9 / 40-54. Det vil
betyde at der ganske far i f@rste og sidste gruppe og mange i midtergrupperne. Vi har tidligere deltopica. 4
lige store grupper. Af den efterfglgende snak fremgik det at man gerne fra start ville kunne se hvem man var
i gruppe med og hvordan man 13 i Igbet af sasonen. Konklusion at bestyrelsen genovervejer
gruppeinddelingen og at det bliver synligt hvilken gruppe man tilhgrer.



Speerring af onsdags tider om formiddagen fra kl. 9 til 9.30 forbeholdt for dem der vil ga 18 huller og 10-
10.30 for gvrige. Der blev gnsket at fa hele tiden fra kl. 9 til 10.30 spaerret, da der er mange 4 bolde der gar
ud om formiddagen. tiderne om eftermiddagen er uandret.

Invitation fra Brgndby Golfklub om deltagelse i Solheim Cup. Vi har valgt &bne for tilmelding fra alle damer i
Greve golfklub. Der skal vaere tilmeldt mindst 20 damer.

1. Maneds Kickoff er 1. april, sa det er vigtigt at have indbetalt kontingentet senest den 20. marts 2020 for at
kunne tilmelde sig pa golfbox.

Opfordring til at tilmelde sig Regionsgolf, der er plads til flere damer. Tilmelding i golfbox under november
senest 31.12.2019.

For referat pa bestyrelsens vegne

i . i
Vs ommsingoses e Hagshef

Karin Hemmingsen Tina Flagsted

19. november 2019 Dirigent
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2018/19i Budget for Sammen- ligning

Udgifter Indtzgter alt 2019 2017/18
Kontingentindbetalinger, 79 stk. 23.700 23.700 65  19.500 67 20.100
Generalforsamling, nov, 2018 og gave til afgaende be 1.730 1.730 1.650 1.500
Gebyrer 300 300 400 200
Webhotel 767 767 750 698
Kursus i golfbox 895
Abenthus arrangement
Kaffe og kage 1.755 1.755 1.650 1.350]
Manedskickoff, april: 2.747 1.740 1.602
Indbetalinger. 39 Deltagere. 3.748
Trans.gebyr/aflysn. gebyr 3.748
Mad 4.875
Praemier 1.620 6.495
Manedsafslutning, maj: 1.710 1.740 1.203
Indbetalinger. 45 deltagere 4.500
Trans.gebyr -180 4.320
Mad 5.625
Praamier 405 6.030
Manedsafslutning, juni: (Hold) 1.185 1.595 1.687]
Indbetaling. 25 deltagere 2.500
Trans.gebyr -110 2.390
Mad 3.125
Praemier 450 3.575
Manedsafslutning, juli: (individuel) 1.520 1.537 1.029
Indbetaling. 41 deltagere 4.000
Trans.gebyr -170 3.830
Mad 5.125
Praemier 225 5.350
Manedsafslutning, august: (Hold) 1.594 1.955 2.699)
Indbetaling. 36 deltagere 3.600
Trans.gebyr 154 3.446
Rekvistitter; Pink bolde
Mad 4,500
Praemier 540 5.040
Manedsafslutning, sept: (Individuel) 1.495 1.740 1.558
Indbetaling 40 pers. + 1 eftertilm. 4.240
Trans.gebyr -190 4.050
Mad + kaffe og kage 5.140
Preemier 405 5.545
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Udgifter

2018/19i
Indtagter alt

Budget for
2019

Sammen- ligning
2017/18

Manedsafslutning, okt.: (hold)

Indbetaling 37 + kaffe og kage

Trans.gebyr

Mad + kaffe og kage

Praemier

Match mod Hedeland, Geninvitation. *

3.770

-148

4.695

1.620

Belabet er reserveret og vil derfor ikke pavirke resuitatet i 2017/18
Turnerings Fee 25 deltagere

Mad
Preemier

Best.mader
Best.m@der
Best.mader
Best.mgder

Praemie, eclectic

28-02-2019
10-04-2019
12-06-2019
11-09-2019

Damerne mod Herrerne *2
Rekvistitter; indpakning og vin

Mad, 32 deltagere

Praamier + gavekort fra lager

4.000

6.315

729
820
561
740

4.000

2,693

3.622

725
820
561
740

4.000

625
625
625
625

4750

-2.700
2221

364
379
978

3.409

Resultat

-2.907

1.028)




Aktiver Pr.31/10-2019 Pr. 31/10-2018

Indestdende i bank

primo 5.855 7.627
bevegelser -545 -1.772
Ultimo 5.310 5.855
Tilgode hos deltager - 100
Aktiver i alt 5.310 5.955
Passiver

Egenkapital

primo 5.955 4,927
Periodens resultat -64a5 1.028
Ultimo 5.310 5.955
Gald i alt - -
Passiver i alt 5.310 5.955

Regnskabet er godkendt og revideret.

Greve, den q/ ( l 2019
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